



Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzezawa.pl
www.rzezawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.1.12.2019.ZM

Rzezawa, dnia 19.02.2019 r.

Oferenci

ODPOWIEDZI II

na pytania dotyczące zapytania ofertowego pn. „Budowa placu zabaw w Okulicach oraz doposażenie placu zabaw w Krzeczowie i w Rzezawie, Gmina Rzezawa”

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.02.2019 do Zamawiającego wpłynęło pytanie od oferenta o wyjaśnienie zapisów w zapytaniu ofertowym na wykonanie zadania pn.: „**Budowa placu zabaw w Okulicach oraz doposażenie placu zabaw w Krzeczowie i w Rzezawie, Gmina Rzezawa**”

Treść pytania :

Pytanie 1:

Ile ławek należy przyjąć do wyceny, 4 z przedmiaru czy 6 z dokumentacji projektowej oraz ile koszy na odpady, 1 z przedmiaru czy 2 z dokumentacji projektowej?.

Odpowiedź: Ad 1.)

Należy uwzględnić do wyceny 4 ławki i jeden kosz zgodnie z zapisami zapytania ofertowego (opis przedmiotu zamówienia ust.1, pkt.1) i przedmiarem robót.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo ławki metalowe z siedziskiem i oparciem z drewna iglastego?.

Odpowiedź: Ad 2.)

Należy wycenić urządzenie ujęte w dokumentacji technicznej i przedstawione w karcie urządzeń tj. ławka betonowa wraz z oparciem.

Pytanie 3:

Czy urządzenia fitness mają być na rurach czy na pylonach?.

Odpowiedź: Ad 3.)

Nie dotyczy zakresu zapytania ofertowego.

Pytanie 4:

Co należy przyjąć do wyceny, montaż furki czy bramy dwuskrzydłowej do istniejącego ogrodzenia?.

Proszę o podanie parametrów materiałowych i wymiarów istniejącego ogrodzenia oraz projektowanego elementu.

Odpowiedź: Ad 4.)

Należy zamontować furtkę metalowa na słupkach do istniejącego ogrodzenia o wysokości 1.5 m.

Pytanie 5:

Proszę o podanie powierzchni w m² jaką należy przyjąć do wyceny pod teren obsiany trawą oraz utwardzenie kostką betonową?.

Odpowiedź: Ad 5.)

Należy uwzględnić do wyceny 5 kg trawy. Brak utwardzenia kostka betonową.

Pytanie 6:

Czy wykonanie drenażu placu oraz utwardzonego dojazdu do placu zabaw wchodzi w zakres w/w zadania?.

Odpowiedź: Ad 6.)

Nie dotyczy zakresu zapytania ofertowego.

Pytanie 7:

Proszę o podanie parametrów nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź: Ad 7.)

Należy wykonać zgodnie z zapisami zapytania ofertowego (opis przedmiotu zamówienia ust.1, pkt.1)
– **wykonanie nawierzchni bezpiecznej elastycznej sztucznej rozścielanej SBR i EPD, kolor pomarańczowy.**

Z poważaniem
WOJT

mgr inż. Mariusz Palej

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy